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Skatter
Vi vill se ett Sverige där klyftorna minskar och där alla
människor ges goda möjligheter. Därför behövs rättvisa skatter.
Skatterna betalar vår gemensamma välfärd och omfördelar från
de som har till de som saknar, från ung till gammal, från frisk till
sjuk.

Skatter – för välfärden

Vi vill se ett Sverige där klyftorna minskar och där alla

människor ges goda möjligheter. Därför behövs rättvisa

skatter. Ojämn fördelning mellan människor, både i

pengar och möjligheter, är något som både drabbar

enskilda människor och hela samhället. Orättvisor föder

otrygghet och misstro. Sociala spänningar hämmar

människors livskvalitet och landets

utvecklingsmöjligheter.

Välfärd ger ett bättre Sverige

Skatterna är en förutsättning för vår gemensamma

välfärd. Med skatterna betalar vi sjuksköterskorna som

tar hand om de sjuka, lärarna som utbildar barnen och

personalen som ger de gamla en trygg omsorg. Med

skatterna minskar vi också de ekonomiska och sociala

klyftorna. Skatterna omfördelar mellan olika skeden i

livet och från de som har till de som inte har. Vi är

övertygade om att ett rättvist Sverige där alla kan ta del

av välfärden inte bara är ett solidariskt Sverige utan

också ett Sverige i utveckling. Trygg välfärd ger

ekonomisk tillväxt. Sverige blir ett varmare och rikare

samhälle att leva i.

Trygga människor vågar satsa

Gemensam välfärd ger trygga och verkligt fria

människor som vågar förverkliga sina drömmar – utbilda

sig, skaffa barn eller starta ett eget företag. När välfärden

betalas solidariskt genom rättvisa skatter behöver ingen

oroa sig för att inte ha råd med vården om man blir sjuk.

Inte heller för att en period av arbetslöshet ska riskera

familjens försörjning. Välfärden ska finnas till för alla på

lika villkor och fördelas efter behov.

Skatter för högre tillväxt

Samtidigt som skatterna är en förutsättning för trygghet,

ska de medverka till att vi får fler människor i arbete och

fler som investerar i egna och andras företag. Rättvisa är

inget hinder för tillväxt. Barnomsorg för alla möjliggör

för båda föräldrarna att arbeta. Skola för alla låter alla

Om vi får ditt förtroende vill vi:

•  minska klyftorna i Sverige

•  satsa på en bra skola, en trygg omsorg

och en god vård

•  föra en skattepolitik som främjar tillväxt

och utveckling
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människor utvecklas och förverkliga sina idéer. Det ökar

tillväxten och gör Sverige rikare.

Översyn av skatter

De flesta vill vara med och betala för vårt

välfärdsamhälle. Samtidigt har nästan alla människor

förslag på skatter som de tycker ska sänkas eller tas bort.

Skattepolitiken måste hela tiden ses över så att den fyller

sina syften. Skatterna ska främja - inte hindra - tillväxt

och utveckling.

Skatter har inget egenvärde

Samtidigt som skatter behövs för att betala en god

välfärd har skatter i sig inget egenvärde. Ordningen i de

offentliga finanserna och den goda ekonomiska

utvecklingen i Sverige har skapat ekonomiska överskott.

Under de senaste åren har vi haft råd både med

satsningar på skolan, vården och omsorgen, stora

avbetalningar på den offentliga skulden och

skattesänkningar till främst låg- och

medelinkomsttagare. Den är en kompensation för de

egenavgifter som alla löntagare började betala i samband

med pensionsreformen.

Skattesänkningar får dock aldrig gå ut över välfärden.

Det gör de om de leder till nedskärningar, men också

om de leder till hål i statens finanser. Detta eftersom

underskott i statens, kommunernas och landstingens

ekonomi tvingar på sikt fram stora nedskärningar i

skolan, vården och omsorgen.

Ett rättvist Sverige

Detta är vårt alternativ. Det är väl bättre än stora

skattesänkningar för redan rika; skattesänkningar som

gynnar höginkomsttagare i större utsträckning än

låginkomsttagare och som betalas med besparingar som

slår hårdast mot låginkomsttagarna?

Många människor känner otrygghet i Sverige idag. Oro att inte få tillräckligt bra vård eller
att mobbas i skolan. Så får det inte vara. Vi vill att vården och skolan ska få mer pengar
så att fler kan anställas och kvaliteten höjas. Trygghet och nyfikenhet är grunden för
tillväxt och ökad sysselsättning. Tillsammans kan vi göra Sverige bättre. Därför ber vi
om ditt förtroende den 15 september.

Mellan 1998 och 2002 har flera skatter

sänkts:

•  inkomstskatten för låg- och

medelinkomsttagare

•  skatten för pensionärer

•  bokmomsen

•  fastighets- och förmögenhetsskatten

•  företagsskatter


